
  

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 04.02.2014  № 15 

 

О кандидатурах представителей Ярославской  

областной Думы в состав рабочей группы по  

совершенствованию законодательной базы  

для создания условий развития промышленности  

в Ярославской области, в том числе разработки  

проекта закона Ярославской области  

«О промышленной политике» 

 

 

Рассмотрев выписку из протокола № 3 от 17 декабря 2013 года заседа-

ния расширенного правления НП «Экономический Совет Ярославский обла-

сти», комитет решил: 

1. Рекомендовать в состав рабочей группы по совершенствованию зако-

нодательной базы для создания условий развития промышленности в Яро-

славской области, в том числе разработки проекта закона Ярославской обла-

сти «О промышленной политике», созданной НП «Экономический Совет 

Ярославский области», кандидатуры следующих депутатов Ярославской об-

ластной Думы: А.Г. Гончаров, Е.Н. Заяшников, А.В. Колобов, А.Н. Кучмен-

ко, И.Т. Парамонов. 

2. Направить настоящее решение в НП «Экономический Совет Яро-

славский области». 

 

 

 

Председатель комитета             А.Н. Кучменко  
 


